
UCHWAŁA  Nr 1423/ 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 22 marca 2006 r. 
 

w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 1.3 „Regionalna infra-
struktura społeczna” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regional-
nego na lata 2004 – 2006 (ZPORR) po dokonaniu realokacji w Priorytecie I 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm);  „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005r, uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Na podstawie listy projektów, wybranych do realizacji po dokonaniu przesunięć środków z 
innych działań w ramach Priorytetu I,  sporządzonej w oparciu o wyniki oceny dokonanej 
przez Panel Ekspertów będącej załącznikiem do uchwał: Nr 11/04 Regionalnego Komitetu 
Sterującego – Podkomitetu ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie zaopiniowania i zarekomendowania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 
wniosków kwalifikujących się wsparcia w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR) oraz Nr 786/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego dnia 1 grudnia 2004r., Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w oparciu o 
posiadane w wyniku realokacji środki finansowe, dokonuje wyboru projektów do współfinan-
sowania w ramach  Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, zgod-
nie z listą, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów w 
celu zawarcia umów finansowych z wnioskodawcami. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Franciszek Wołodźko 



 
Uzasadnienie do Uchwały nr 1423/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
22 marca 2006 r, w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 1.3 
„Regionalna infrastruktura społeczna” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR) po dokonaniu realokacji w Priorytecie I 
Dnia 1 grudnia 2004r została podjęta uchwała Nr 786/04 Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego, w której dokonano wyboru projektów do wsparcia z Europejskiego Funduszu Rozwo-
ju Regionalnego w ramach ZPORR do Działań 1.3 „Regionalna Infrastruktura społeczna”, 3.5 
„Lokalna Infrastruktura społeczna” oraz 3.1 „Obszary wiejskie” 

Ze względu na brak wystarczających środków finansowych część projektów z zakresu 
infrastruktury społecznej została umieszczona na Liście projektów wybranych do realizacji po 
dokonaniu przesunięć środków z innych działań…, zgodnie z załącznikiem do w/w uchwały. 
17 marca 2006r odbyło się VIII posiedzenie Komitetu Monitorującego ZPORR., na którym 
między innymi, został zatwierdzony wniosek Województwa Świętokrzyskiego o dokonanie 
realokacji środków finansowych na Działanie 1.3 z innych działań w ramach Priorytetu I  
ZPORR. Dzięki zwiększeniu środków w tym Działaniu możliwe stało się ich współfinanso-
wanie.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
załącznik nr 1 do uchwały nr 1423/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
22.03.2006 r.  

LISTA PROJEKTÓW, WYBRANYCH DO REALIZACJI PO DOKONANIU PRZESUNIĘĆ 
ŚRODKÓW Z INNYCH DZIAŁAŃ W RAMACH PRIORYTETU I 

   

III nabór projektów 
zakończony 31 sierp-

nia 2004r  

             

Lp
. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita war-

tość projektu  

Przyznana 
kwota 

dofinan-
sowania z 
EFRR 75 

% 

 

        / w  zł/ /w zł/ 

 

  Działanie 1.3 Regionalna infrastruktura społeczna      

  Poddziałanie 1.3.1 Regionalna infrastruktura edukacyjna      

             

1 Z/2.26/I/1.3.1/208/
04 

Wyższa Szkoła Eko-
nomii i Administracji 

im. prof. Edwarda 
Lipińskiego w Kiel-

cach /* 

Wyposażenie obiektów 
dydaktycznych Wyż-

szej Szkoły Ekonomii i 
Administracji w Kiel-

cach 

3 949 653,43 1 534 
600,00

 

    RAZEM  1.3.1   3 949 653,43 1 534 
600,00  

             

  Poddziałanie 1.3.2  Regionalna infrastruktura ochrony zdrowia     
 

1 Z/2.26/I/1.3.2/204/
04 

Świętokrzyskie Cen-
trum Ratownictwa 

Medycznego i 
Transportu Sanitar-

nego w Kielcach 

Modernizacja taboru i 
wyposażenia ambulan-

sów ratunkowych 
ŚCRMiTS w Kielcach 

1 800 200,00 1 341 
000,00

 

2 Z/2.26/I/1.3.2/248/
04 

Uzdrowisko Busko-
Zdrój Spółka Akcyj-

na 

Modernizacja bloku 
operacyjnego i infor-
matyzacja Szpitala 

Dziecięcego (Górka) w 
Busku  

4 376 140,00 2 690 
250,00

 

    RAZEM 1.3.2   6 176 340,00 4 031 
250,00  

    RAZEM Działanie 
1.3   10 125 993,43 5 565 

850,00  
       

/* przyznana wartość dofinansowania z EFRR wynosi 400 000,00 euro według obowiązującego kursu  - 
3,8365 zł   




